
ZARZĄDZENIE NR 225/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na kadencję 2019-2023 

 

   

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079 i 1561), art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca                     

2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 t.j.) oraz  § 1 ust. 

1 uchwały Nr XLVII/684/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 19 października 2010 r.                      

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co 

następuje: 

 

 §   1. W zarządzeniu nr 193/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 11 lipca                 

2019 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy  w rodzinie na kadencję 2019-2023, zmienionym zarządzeniami: nr 203/2019 z dnia 

30 lipca 2019 r., nr 37/2021 z dnia 3 lutego 2021 r.,  nr 63/2021 z dnia 18 marca 2021r.,                             

nr 183/2021 z dnia 1 października 2021 r.,  nr 192/2021 z dnia 8 października 2021 r. oraz nr 

90/2022 z dnia 31 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 pkt 1, 2 i 8 otrzymują  brzmienie: 

  „1) przedstawiciele pomocy społecznej: 

a) Agnieszka Cyganek – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Inowrocławiu, 

b) Izabela Dula-Wierzbicka – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Inowrocławiu, 

c) Agata Młodoszewska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Inowrocławiu, 

d) Ewa Muszyńska-Nowak – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

e) Halina Tyburska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Inowrocławiu, 

f) Alicja Szemczak – Ośrodek Interwencji Kryzysowej przy Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Inowrocławiu, 

  2) przedstawiciele miejskiej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych: 

  a) Józef Szarafiniak, 

  8) przedstawiciele ochrony zdrowia: 

  a) Iwona Szelmicka – Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień.”. 

               

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Promocji Zdrowia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

       Prezydent 

         Miasta Inowrocławia 

 

 

              /-/ Ryszard Brejza 


